


POSEZENÍ U KAČERA SLEPOTICE

2022/2024

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

Prosinec–Leden 1. týden

1

2

3

4

5

6

7

Nový rok

Karina

Radmila

Diana

Dalimil

Tři králové

Vilma

V LEDNU ZA PEC SI SEDNU

KŘÍŽEK EDUARD *1. 1. 1957

Den obnovy samostatného českého státu, Nový rok

Světový den míru

ŠTĚPÁNEK LADISLAV *4. 1. 1968



MRÁZ ČARUJE

2024

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

Leden 2. týden

8

9

10

11

12

13

14

Čestmír

Vladan

Břetislav

Bohdana

Pravoslav

Edita

Radovan

VOJTÍŠKOVÁ LENKA *8. 1. 1975

DOBŘE OBLEČENÝM SE MRÁZ UCTIVĚ KLANÍ, ŠPATNĚ OBLEČENÉ ZRANÍ

Mezinárodní den tuleňů, lachtanů a velryb



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2024

PŘEDĚLANÁ VÝDEJNA OBĚDŮ

15

16

17

18

19

20

21

Alice

Ctirad

Drahoslav

Vladislav

Doubravka

Ilona, Sebastián

Běla

Leden 3. týden

JIRÁSKÁ JAROSLAVA *15. 1. 1951

KDYŽ DÉŠŤ LEDEN SMÁČÍ, NEDUHY S NÍM KRÁČÍ

Den památky Jana Palacha



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2024

NOVÁ KANALIZACE NA BD

Leden 4. týden

22

23

24

25

26

27

28

Slavomír

Zdeněk

Milena

Miloš

Zora

Ingrid

Otýlie

ROSTE-LI TRÁVA V LEDNU, PADÁ CELÝ ROK KE DNU

ŘÍHOVÁ JANA *25. 1. 1958

Mezinárodní den celníků

Den památky obětí holocaustu



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2024

ZIMNÍ ÚKLID 

Leden–Únor 5. týden

29

30

31

1

2

3

4

Zdislava

Robin

Marika

Hynek

Nela, Hromnice

Blažej

Jarmila

NA HROMNICE ZIMA S JAREM POTKAJÍ SE

ŠKODOVÁ JANA *30. 1. 1959

Den dětí ulice

BALCAR PETR *3. 2. 1956

Světový den boje proti rakovině



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2024

BUDEME VYSTUPOVAT, JSME NA MÍSTĚ

Únor 6. týden

5

6

7

8

9

10

11

Dobromila

Vanda

Veronika

Milada

Apolena

Mojmír

Božena

KDYBY ÚNOR MOHL, UMOŘIL BY MRAZEM V KRÁVĚ TELE A V KOBYLE HŘÍBĚ

TUREK JAROMÍR *11. 2. 1964

Světový den nemocných

JELÍNEK LADISLAV *8. 2. 1975

KOUBA JIŘÍ *9. 2. 1946 
VIKTORINOVÁ IRENA *9. 2. 1957

NOVÁK FRANTIŠEK *7. 2. 1969



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2024

LETOS VONÍME HODNĚ BRZO

Únor 7. týden

12

13

14

15

16

17

18

Slavěna

Věnceslav

Valentýn

Jiřina

Ljuba

Miloslava

Gizela

O SVATÉM VALENTÝNU, SEJ PŘÍSADU DO ZÁHONKU

Světový den rádia



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2024

KTEREJ Z NICH TO JE?

Únor 8. týden

19

20

21

22

23

24

25

Patrik

Oldřich

Lenka, Eleonora

Petr

Svatopluk

Matěj

Liliana

NA SVATÉHO MATĚJE, SKŘIVAN PIJE Z KOLEJE

Mezinárodní den mateřského jazyka

DVOŘÁČEK DAVID *20. 2. 2004



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2024

KROCÁNCI V NOVÉM TUNELU

Únor –Březen 9. týden

26

27

28

29

1

2

3

Dorota

Alexandr

Lumír

Horymír

Bedřich

Anežka

Kamil

DRUHDY JEŠTĚ V BŘEZNU HEJL NA NOS SE POSADÍ

Světový den divoké přírody

NAVRÁTIL STANISLAV *3. 3 1975

HLOUPÝ JIŘÍ *27. 2. 1968



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2024

ZAPRAVENÍ KEJDY

Březen 10. týden

4

5

6

7

8

9

10

Stela

Kazimír

Miroslav

Tomáš

Gabriela

Františka

Viktorie

NA SVATÉHO TOMÁŠE, ORANIŠTĚ JSOU JAK KAŠE

KRÁL PAVEL *9. 3. 1963

Mezinárodní den žen

Den památky obětí vyhlazení terezínského  
rodinného tábora v Osvětimi-Březince



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2024

TĚŽBA PÍSKU POKRAČUJE

Březen 11. týden

11

12

13

14

15

16

17

Anděla

Řehoř

Růžena

Rút, Matylda

Ida

Elena, Herbert

Vlastimil

POKYNE-LI ŘEHOŘ HLAVOU, OBEŠLE NÁM ZIMU BÍLOU

Den vstupu České republiky do NATO



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2024
Březen 12. týden

18

19

20

21

22

23

24

Eduard

Josef

Světlana

Radek

Leona

Ivona

Gabriel

JARNÍ PŘÍPRAVANA SVATÉHO JOSEFA VYSKOČÍ SKOPEC NA KOPEC A PODĚKUJE HOSPODÁŘI ZA PŘEZIMOVÁNÍ

Mezinárodní den nenávisti

Světový den meteorologie

Světový den vody

Mezinárodní den zdravého spánku

Jarní rovnodennost 

Světový den vrabců



2024

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

Březen 13. týden

25

26

27

28

29

30

31 

Marián

Emanuel

Dita

Soňa

Taťána

Arnošt

Kvido

HLAVNĚ VČAS ZASÍTV BŘEZNU PRACH A V DUBNU BLÁTO, ROLNÍKOVI JE NAD ZLATO

Začátek letního času

Světový den divadla

Den učitelů

Velký pátek

Velikonoční neděle – Boží hod velikonoční



2024

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

Duben 14. týden

1

2

3

4

5

6

7

Hugo

Erika

Richard

Ivana

Miroslava

Vendula

Heřman, Hermína

TOHLE NÁM CHYBÍAPRÍLOVÉ POČASÍ MÁ DALEKO DO KRÁSY

KUČERA KAREL *2. 4. 1955

RUDOVÁ ROMANA *1. 4. 1973
ŠPRINCOVÁ ŠÁRKA *1. 4. 1976

Velikonoční pondělí

Mezinárodní den ptactva

Mezinárodní den spodního prádla

Světový den zdraví a den vzdělanosti



2024

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

Duben 15. týden

8

9

10

11

12

13

14

Ema

Dušan

Darja

Izabela

Julius

Aleš

Vincenc

TADY BUDE ASI KUKUŘICEHROM V DUBNU – DOBRÁ NOVINA, MRÁZ KVĚTŮ JIŽ VÍC NESTÍNÁ

Mezinárodní den Romů

JIROUT OLDŘICH *11. 4. 1959



2024

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

Duben 16. týden

15

16

17

18

19

20

21

Anastázie

Irena

Rudolf

Valérie

Rostislav

Marcela

Alexandra

NĚKDY TO NEJDE ANI DOPŘEDU, ANI DOZADUO SVATÉM VOJTĚCHU, PŘED ZIMOU POD STŘECHU

Mezinárodní den proti hluku

Světový den marihuany

VIKTORIN ČESTMÍR *16. 4. 1950



2024

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

Duben 17. týden

22

23

24

25

26

27

28

Evženie

Vojtěch

Jiří

Marek

Oto

Jaroslav

Vlastislav

TROCHU EXTRÉMJIŘÍ A MAREK, MRAZEM NÁS ZALEK

Světový den knihy

FLIGER MARTIN *25. 4. 2001

FORMANOVÁ NAĎA *24. 4. 1958



2024

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

Duben–Květen 18. týden

29

30

1

2

3

4

5

Robert

Blahoslav

Státní svátek

Zikmund

Alexej

Květoslav

Klaudie

NEJSME JENOM ŽLUTÁJE-LI KVĚTEN TEPLÝ A JASNÝ, BUDE ČERVEN DEŠTIVÝ A CHLADNÝ

Mezinárodní den hygieny rukou

Mezinárodní den hasičů

ZEMAN MILOSLAV *4. 5. 1965

NEČAS ANTONÍN *1. 5. 1954

Svátek práce



2024

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

Květen  19. týden

6

7

8

9

10

11

12

Radoslav

Stanislav

Státní svátek

Ctibor

Blažena

Svatava

Pankrác

NOVÁ MAŠINA, TO BUDOU VÝKONYMÁJ CHLADNÝ A DEŠTIVÝ, PRO STODOLY JE PŘÍZNIVÝ

Mezinárodní den ošetřovatelek

Den matek 

Den vítězství



2024

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

Květen 20. týden

13

14

15

16

17

18

19

Servác

Bonifác

Žofie

Přemysl

Aneta

Nataša

Ivo

PŘIPRAVENI K PRODEJILEDOVÍ MUŽI U NÁS JSOU TŘI – PANKRÁC, SERVÁC, BONIFÁC A JEJICH KUCHAŘKOU JE ŽOFIE

Mezinárodní den rodiny

BOHÁČ PETR *19. 5. 1961

ROČEK MILAN *16. 5. 1972

VAŇKOVÁ MONIKA *15. 5. 1968



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2024
Květen 21. týden

20

21

22

23

24

25

26

Zbyšek

Monika

Emil

Vladimír

Jana

Viola

Filip

Z PTAČÍ PERSPEKTIVYPLEVEL DOKÁŽE ROLNÍKA POLOŽIT NA OBĚ LOPATKY

Mezinárodní den počítačů

Světový den želv



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2024
Květen–Červen 22. týden

27

28

29

30

31 

1

2

Valdemar

Vilém

Maxmilián, Maxim

Ferdinand

Kamila

Laura

Jarmil

ZASE LIDEM VONÍMESVATBY V MÁJI, ŠŤASTNÉ NEBÝVAJÍ 

Výročí nekouření Glaser (2017)

Mezinárodní den dětí

Mezinárodní den prostitutek

Světový den bez tabáku

Evropský den sousedů

MŰLER TADEÁŠ *27. 5. 1993



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2024
Květen–Červen 23. týden

3

4

5

6

7

8

9

Tamara

Dalibor

Dobroslav

Norbert

Iveta, Slavoj

Medard

Stanislava

VČELIČKY NÁS MAJÍ RÁDYKDYŽ SE MEDARD ROZVODNÍ, PRŠÍVÁ ŠEST TÝHODNÍ

Světový den oceánů

PITROVÁ HANA *5. 6. 1981



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2024
Červen 24. týden

10

11

12

13

14

15

16

Gita

Bruno

Antonie

Antonín

Roland

Vít

Zbyněk

Den památky obětí vyhlazení obce Lidice

LISOVÁNÍ SENA POD KOULÍSVATÝ VÍT PŘINÁŠÍ MNOHO DEŠTĚ

Světový den dárců krve

Den otců



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2024
Červen 25. týden

17

18

19

20

21

22

23

Adolf

Milan

Leoš

Květa

Alois

Pavla

Zdeňka

ŠTEFAN PŘILETĚLJE-LI VEČER SILNÁ ROSA, ZRÁNA ZPÍVÁ DOBŘE KOSA

CHOVAN STANISLAV *17. 6. 1975

Mezinárodní den vdov

Mezinárodní den trpaslíků

Letní slunovrat 



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2024
Červen  26. týden

24

25

26

27

28

29

30

Jan

Ivan

Adriana

Ladislav

Lubomír

Petr, Pavel

Šárka

OPRAVA VENTILACE NA PORODNĚJASNÝ DEN NA PETRA A PAVLA PŘINÁŠÍ ÚRODNÝ ROK

MALÝ ONDŘEJ *24. 6. 1993

Světový den rybářství a sdělovacích prostředků



2024

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

Červenec 27. týden

1

2

3

4

5

6

7

Jaroslava

Patricie

Radomír

Prokop

Státní svátek

Státní svátek

Bohuslava

TEPLÝ JAROSLAV *1. 7. 1944

SKLÍZÍME JETELLEDNOVÁ ZIMA NEJKRUTĚJŠÍ, ČERVENCOVÁ VEDRA JSOU NEJSILNĚJŠÍ

Den upálení mistra Jana Husa 

Světový den polibku

Den čokolády

Den slovanských věrozvěstů Cyrila a Metoděje 



2024

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

Červenec 28. týden

8

9

10

11

12

13

14

Nora

Drahoslava

Libuše, Amálie

Olga

Bořek

Markéta

Karolína

PODMÍTKA PO JETELUSVATÁ MARKÉTA ZAŽÍNÁ 



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2024
Červenec 29. týden

15

16

17

18

19

20

21

Jindřich

Luboš

Martina

Drahomíra

Čeněk

Ilja

Vítězslav

RYCHLÉ ŽNĚDEŠTĚ O ŽNÍCH, TREST JE BOŽÍ

SEKYRA ANTONÍN *16. 7. 1968



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2024
Červenec 30. týden

22

23

24

25

26

27

28

Magdaléna

Libor

Kristýna

Jakub

Anna

Věroslav

Viktor

CO SE VYMLÁTÍ, TO SE MUSÍ ZPRACOVATPARNO O JAKUBU – ZIMA O VÁNOCÍCH

HANÁK KAREL *22. 7. 1960



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2024
Červenec–Srpen 31. týden

29

30

31 

1

2

3

4

Marta

Bořivoj

Ignác

Oskar

Gustav

Miluše

Dominik

MÁME SE TU DOBŘEDROBEČKY DĚLAJÍ KRAJÍČKY, KRAJÍČKY DĚLAJÍ BOCHNÍČKY

Mezinárodní den přátelství

KŇAVA MILOŠ *1. 8. 1956

Den suchého zipu



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2024
Srpen 32. týden

5

6

7

8

9

10

11

Kristián

Oldřiška

Lada

Soběslav

Roman

Vavřinec

Zuzana

SLÁMA DOMŮ A POLE BUDE UKLIZENÉPRVNÍ PODZIMNÍ DEN JE NA SVATÉHO VAVŘINCE



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2024
Srpen 33. týden

12

13

14

15

16

17

18

Klára

Alena

Alan

Hana

Jáchym

Petra

Helena

RADŠI TY BALÍKY POHLÍDÁMEKDE ORÁČ OD USILOVNÉ PRÁCE PLÁČE, TAM SE ŽENCI RADUJÍ

SMETANA FRANTIŠEK *12. 8. 1955

Den leváků

Mezinárodní den mládeže

NEČASOVÁ MARIE *16. 8. 1961



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2024
Srpen 34. týden

19

20

21

22

23

24

25

Ludvík

Bernard

Johana

Bohuslav

Sandra

Bartoloměj

Radim

POSLEDNÍ RÁZ A JE PO ŽNÍCHJAKMILE SE UKAZUJE POLNÍ MYŠ, ŽE MÁŠ O DŘEVO SE STARAT, VÍŠ

HOLOTA VÁCLAV *24. 8. 1947

Den invaze a následné okupace vojsky Varšavské smlouvy



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2024
Srpen–Září 35. týden

26

27

28

29

30

31

1

Luděk

Otakar

Augustýn

Evelína

Vladěna

Pavlína

Linda, Samuel

SNAD NEHOŘÍKDYŽ NA DEN STĚTÍ SVATÉHO JANA PRŠÍ, VELIKOU ZKÁZOU OŘECHY TRPĚTI MAJÍ

NOVÁČEK PETR *1. 9. 1970



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2024
Září 36. týden

2

3

4

5

6

7

8

Adéla

Bronislav

Jindřiška, Rozálie

Boris

Boleslav

Regína

Mariana

A UŽ ZASE PŘIPRAVUJEME K SETÍPRŠÍ-LI V ZÁŘÍ, SEDLÁK VESELE SE TVÁŘÍ

Mezinárodní den gramotnosti



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2024
Září 37. týden

9

10

11

12

13

14

15

Daniela

Irma

Denisa

Marie

Lubor

Radka

Jolana

BUDEME DĚLAT MASO NEBO VEJCE ?NA SVATÉHO MARKA BRAMBORY DO BRÁZDY, V ZÁŘÍ DO SKLEPA

TOMAN JAROSLAV *10. 9. 1957

Mezinárodní den demokracie



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2024
Září 38. týden

16

17

18

19

20

21

22

Ludmila

Naděžda

Kryštof

Zita

Oleg

Matouš

Darina

PŘIVEZLI NÁM NOVÝ STROJNA SVATÉHO MATOUŠE JE V LESE POHODA – VYSCHNE KAŽDÁ KLÁDA

MICHÁLEK ALEŠ *18. 9. 1970

BARTÁK ZDENĚK *22. 9. 1948

Podzimní rovnodennost

Evropský den bez aut



2024

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

Září 39. týden

23

24

25

26

27

28

29

Berta

Jaromír

Zlata

Andrea

Jonáš

Václav

Michal

PŘEVOZ DRŮBEŽÍ PODESTÝLKYSVATÝ VÁCLAV VÍNO CHRÁNÍ, PO NĚM BUDE VINOBRANÍ

DOSTÁL JAROMÍR *23. 9. 1936 
ZEINER MARTIN *23. 9. 1999

Mezinárodní den antikoncepce

Den české státnosti

Světový den vztekliny

SCHNEIDER PETR *28. 9. 1963
ČERVENÁ MICHAELA *28. 9. 1974

Světový den srdce



2024

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

Září–Říjen 40. týden

30

1

2

3

4

5

6

Jeroným

Igor

Olívie, Oliver

Bohumil

František

Eliška

Hanuš

TRADIČNÍ SETKÁNÍ TENTOKRÁT V ORLICKÝCH HORÁCHKDYŽ JDE ŘÍJEN KE KONCI, ZIMA JDE K ZAČÁTKU A KOŽICHY Z PŮDY

Mezinárodní den seniorů a lékařů

BRANDOVÁ MARTINA *3. 10. 1966

Světový den hospodářských zvířat



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2024
Říjen 41. týden

7

8

9

10

11

12

13

Justýna

Věra

Štefan, Sára

Marina

Andrej

Marcel

Renáta

VYPADÁ KRÁSNĚ, UŽ ABY BYL NA DVOŘEHNOJE A PENĚZ NIKDY NENÍ DOST

STARÁ VĚRA *12. 10. 1974

Výročí nekouření Roček (2018)

Světový den duševního zdraví



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2024
Říjen 42. týden 

14

15

16

17

18

19

20

Agáta

Tereza

Havel

Hedvika

Lukáš

Michaela

Vendelín

KONEČNĚ KOMPLETNÍ TANDEM JAKÝ DEN SVATÝ HAVEL UKAZUJE, TAKOVÁ SE ZIMA OBJEVUJE

Světový den žen žijících na venkově

Světový den úrazů

Mezinárodní den kuchařů a den stromů



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2024
Říjen 43. týden

21

22

23

24

25

26

27

Brigita

Sabina

Teodor

Nina

Beáta

Erik

Šarlota, Zoe

UVIDÍME KOLIK SE LETOS URODILOMNOHO BUKVIC – MNOHO SNĚHU

VITOUŠ JAN *23. 10. 1981

Konec letního času



2024

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

Říjen–Listopad 44. týden

28

29

30

31 

1

2

3

Státní svátek

Silvie

Tadeáš

Štěpánka

Felix

Památka zesnulých

Hubert

NOVÝ POMOCNÍKNA PAMÁTKU ZESNULÝCH BÝVÁ HUSTÁ MLHA, NEBOŤ POMÁHÁ K UTĚŠENÍ DUŠÍ

Den vzniku samostatného československého státu

Den bez pesticidů

Světový den spoření

KOZÁK IVAN *29. 10. 1965



2024

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

Listopad 45. týden

4

5

6

7

8

9

10

Karel

Miriam

Liběna

Saskie

Bohumír

Bohdan

Evžen

VE DVOU TO BUDE RYCHLEJI UBÝVATJESTLIŽE LISTOPADOVÝ SNÍH ZÁHY ODTAJE, POLÍM A STUDNÁM PROSPĚJE

PITTER IVAN *9. 11. 1970



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2024
Listopad 46. týden

11

12

13

14

15

16

17

Martin

Benedikt

Tibor

Sáva

Leopold

Otmar

Mahulena

RYCHLE ZASÍT DOKUD PŘEJE POČASÍNA SVATÉHO MARTINA, KOUŘÍVÁ SE Z KOMÍNA

ŠKORPÍK ZDENĚK *11. 11. 1964

Den válečných veteránů

Den boje za svobodu a demokracii

SLAVÍK VLADIMÍR *15. 11. 1961

Den bez aut

Světový den laskavosti



2024

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

Listopad 47. týden

18

19

20

21

22

23

24

Romana

Alžběta

Nikola

Albert

Cecílie

Klement

Emílie

VYČISTIT, USUŠIT, USKLADNITOZDOBÍ-LI LISTOPAD KVĚTEM ŠTĚPY, BUDOU MŘÍT STARCI I DĚTI

Světový den toalet

KUČEROVÁ JIŘINA *23. 11. 1956

BRANDA BRONISLAV *22. 11. 1963

Světový den televize a pozdravů



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2024
Listopad–Prosinec 48. týden

25

26

27

28

29

30 

1

Kateřina

Artur

Xenie

René

Zina

Ondřej

Iva

OBČAS JE MUSÍME POPOHNATONDŘEJŮV SNÍH ZŮSTANE LEŽET STO DNÍ

Mezinárodní den bez nákupů

KOSINA JAROSLAV *1. 12. 1971

Světový den boje proti AIDS 



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2024
Prosinec 49. týden

2

3

4

5

6

7

8

Blanka

Svatoslav

Barbora

Jitka

Mikuláš

Ambrož, Benjamín

Květoslava

DLOUHÉ ZIMNÍ VEČERY-BEZ SNĚHUNEVIDĚL-LI BY SVATÝ MIKULÁŠ VLHKÉ STŘECHY, MUSEL BY BÝT SLEPÝ



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2024
Prosinec 50. týden

9

10

11

12

13

14

15

Vratislav

Julie

Dana

Simona

Lucie

Lýdie

Radan, Radana

NA DLOUHOU ZIMU JSME PŘIPRAVENIJAKÉ JSOU OD LUCIE DO VÁNOC DNI, TAKOVÉ BUDOU I JEDNOTLIVÉ MĚSÍCE PŘÍŠTÍHO ROKU

Den lidských práv

KOLÁŘ STANISLAV *15. 12. 1943

SLÁDEK BŘETISLAV *11. 12. 1950

Mezinárodní den hor a světový den dětství



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2024
Prosinec 51. týden

16

17

18

19

20

21

22

Albína

Daniel

Miloslav

Ester

Dagmar

Natálie

Šimon

ZIMNÍ SLUNÍČKONA SVATÉHO TOMÁŠE, CHOP SE CHLUPATÉHO RUBÁŠE

Zimní slunovrat

Mezinárodní den lidské solidarity

VITOUŠ FRANTIŠEK *18. 12. 1955

ŠRÁMKOVÁ VĚRA *22. 12. 1976



2024

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

Prosinec 52. týden

23

24

25

26

27

28

29 

Vlasta

Adam a Eva

Boží hod

Štěpán

Žaneta

Bohumila

Judita

A MÁME TU KONEC ROKUJE-LI NA VÁNOCE MNOHO HVĚZDIČEK, SLEPICE PONESOU MNOHO VAJÍČEK

Štědrý den

GLASER JIŘÍ *29. 12. 1965

MALÁ ŠTĚPÁNKA *26. 12. 1993

2. svátek vánoční

1. svátek vánoční



2024

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

30

31

1

2

3

4

5

David

Silvestr

Nový rok

Karina

Radmila

Diana

Dalimil

Prosinec 1. týden

ZAČÍNÁME NOVÝ ROKNA KAŽDÉHO JEDNOU DOJDE ANEB NA KAŽDOU SVINI SE VAŘÍ VODA

KŘÍŽEK EDUARD *1. 1. 1957

Den obnovy samostatného českého státu, Nový rok

Světový den míru

ŠTĚPÁNEK LADISLAV *4. 1. 1968



2024
Měsíc po út st čt pá so ne Týden Prac. dnů Měsíc Prac. dnů Prac. hodin

LE
D

EN

1 2 3 4 5 6 7 1 4

1 22
1*

176
184**

165
172,5**

8 9 10 11 12 13 14 2 5

15 16 17 18 19 20 21 3 5

22 23 24 25 26 27 28 4 5

29 30 31 5 3

Ú
N

O
R

1 2 3 4 5 4

2 21
168

157,5

5 6 7 8 9 10 11 6 5

12 13 14 15 16 17 18 7 5

19 20 21 22 23 24 25 8 5

26 27 28 29 9 4

B
Ř

EZ
EN

1 2 3 9 1

3 20
1*

160
168**

150
157,5

4 5 6 7 8 9 10 10 5

11 12 13 14 15 16 17 11 5

18 19 20 21 22 23 24 12 5

25 26 27 28 29 30 31 13 4

D
U

B
EN

1 2 3 4 5 6 7 14 4

4 21
+1*

168
176**

157,5
165**

8 9 10 11 12 13 14 15 5

15 16 17 18 19 20 21 16 5

22 23 24 25 26 27 28 17 5

29 30 18 2

K
V

ĚT
EN

1 2 3 4 5 18 2

5 21
+2*

168
184**

157,5
172,5**

6 7 8 9 10 11 12 19 4

13 14 15 16 17 18 19 20 5

20 21 22 23 24 25 26 21 5

27 28 29 30 31 22 5

Č
ER

V
EN

1 2 22 0

6 20
160

150

3 4 5 6 7 8 9 23 5

10 11 12 13 14 15 16 24 5

17 18 19 20 21 22 23 25 5

24 25 26 27 28 29 30 26 5

* Placený svátek      ** Fond pracovní doby včetně placených svátků      ■  státní svátek

Měsíc po út st čt pá so ne Týden Prac. dnů Měsíc Prac. dnů Prac. hodin

Č
ER

V
EN

EC

1 2 3 4 5 6 7 27 4

7 22
+1*

176
184**

165
172,5**

8 9 10 11 12 13 14 28 5

15 16 17 18 19 20 21 29 5

22 23 24 25 26 27 28 30 5

29 30 31 31 3

SR
PE

N

1 2 3 4 31 2

8 22
176

165

5 6 7 8 9 10 11 32 5

12 13 14 15 16 17 18 33 5

19 20 21 22 23 24 25 34 5

26 27 28 29 30 31 35 5

Z
Á

Ř
Í

1 35 0

9 21
168

157,5

2 3 4 5 6 7 8 36 5

9 10 11 12 13 14 15 37 5

16 17 18 19 20 21 22 38 5

23 24 25 26 27 28 29 39 5

30 40 1

Ř
ÍJ

EN

1 2 3 4 5 6 40 4

10 22
+1*

176
184**

165
172,5**

7 8 9 10 11 12 13 41 5

14 15 16 17 18 19 20 42 5

21 22 23 24 25 26 27 43 5

28 29 30 31 44 3

LI
ST

O
PA

D

1 2 3 44 1

11 21
168

157,5

4 5 6 7 8 9 10 45 5

11 12 13 14 15 16 17 46 5

18 19 20 21 22 23 24 47 5

25 26 27 28 29 30 48 5

PR
O

SI
N

EC

1 48 0

12 19
+3*

152
176**

142,5
165**

2 3 4 5 6 7 8 49 5

9 10 11 12 13 14 15 50 5

16 17 18 19 20 21 22 51 5

23 24 25 26 27 28 29 52 2

30 31 1 2



Září

2025
Únor

1
2

10
11
12
13
14
15
16

3
4
5
6
7
8
9

17
18
19
20
21
22
23

24
25
26
27
28

Březen

1
2

10
11
12
13
14
15
16

3
4
5
6
7
8
9

17
18
19
20
21
22
23

24
25
26
27
28
29
30

Leden Duben

1
2
3
4
5
6

7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27

28
29
30

Pondělí
Úterý
Středa
Čtvrtek
Pátek
Sobota
Neděle

Červen

1

2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29

Pondělí
Úterý
Středa
Čtvrtek
Pátek
Sobota
Neděle

Červenec

1
2
3
4
5
6

7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27

28
29
30
31

Květen Srpen

1
2
3

4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31

Listopad ProsinecŘíjen

1
2

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23

24
25
26
27
28
29
30

29
30
31

1
2
3
4
5
6
7

8
9

10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28

1
2
3
4
5

6
7
8
9

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26

27
28
29
30
31

Pondělí
Úterý
Středa
Čtvrtek
Pátek
Sobota
Neděle

6
7
8
9

10
11
12

5
2
3
4
5

13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26

27
28
29
30
31

1
2
3
4

5
6
7
8
9

10
11

12
13
14
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7

8
9

10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28

29
30

31

30



Září

2024
Únor

1
2
3
4

12
13
14
15
16
17
18

5
6
7
8
9

10
11

19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29

Březen

1
2
3

11
12
13
14
15
16
17

4
5
6
7
8
9

10

18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31

Leden Duben

1
2
3
4
5
6
7

8
9

10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28

29
30

Pondělí
Úterý
Středa
Čtvrtek
Pátek
Sobota
Neděle

Červen

1
2

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23

24
25
26
27
28
29
30

Pondělí
Úterý
Středa
Čtvrtek
Pátek
Sobota
Neděle

Červenec

1
2
3
4
5
6
7

8
9

10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28

29
30
31

Květen Srpen

1
2
3
4

5
6
7
8
9

10
11

12
13
14
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30
31

Listopad ProsinecŘíjen

1
2
3

4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30

23
24
25
26
27
28
29

30
31

1

2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22

1
2
3
4
5
6

7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27

28
29
30
31

Pondělí
Úterý
Středa
Čtvrtek
Pátek
Sobota
Neděle

8
9

10
11
12
13
14

1
2
3
4
5
6
7

15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28

29
30
31

1
2
3
4
5

6
7
8
9

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26

27
28
29
30
31

30

1

2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29




